
UCHWAŁA NR  II/8/2018 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi  Grajewskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 i poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432),  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. 

U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/227/2018 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Grajewskiemu, ulega zmianie 

§ 1, który otrzymuje brzmienie: 

 ,, § 1. Udziela się z budżetu Gminy Wąsosz w roku 2018 pomocy finansowej Powiatowi 

Grajewskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Grajewie w kwocie 8 529,00 zł. (słownie: osiem tysięcy pięćset dwadzieścia dziewięć złotych)”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/233/2018 Rady Gminy Wąsosz z dnia 8 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Grajewskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Leszek Nieszała 

 


